Vysledkova listina

Kategorie 1 - ro¢nik: 2019 - 2018

Poradi Pfijmeni

10

11

12

13

14

Kralikova

Lapackova

Chudikova

Bezunkova

Hanackova

Ctvrtnickova

Cermakova

Markova

Slusna

Benesova

Robenkova

Bartonkova

Janeckova

Ohnoutkova

Jméno

Nikol

Tereza

Natalie

Zuzana

Florentyna

Julie

Laura

Tamara

Karolina

Tereza

Eva

Laura

Nella

Alzbéta

Rocnik

2019

2019

2018

2018

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

oddil

T.J. Sokol Dubnany

TJ Sokol Znojmo

SK Komarov

TJ Sokol Znojmo

T.J. Sokol Napajedla

T.J. Sokol Valasské Mezirici

TJ Sokol Hodonin

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

T.J. Sokol Dubnany

SK Komarov

TJ Sokol Znojmo

T.J. Sokol Napajedla

T.J. Sokol Napajedla

Trenér

Sabina Vlachovska

Okos$ova,Pokorna

Tomickova, Plackova

Okosova, Pokorna

Hasova, Bahulova

Gerlova Dagmar

Dubska Katerina

Chalupova

Chalupova

Sabina Vlachovska

Tomickova, Plackova

Chalupova

Hasova, Bahulova

Hasova, Bahulova

Gymnastické hry Znojmo 08. 03. 2025

w = W= W= W= w-= w-= wg

w =

w = w =

8.95

8.45

Kladina

VZ NS CEL
10 0 11.95
10 0 11.45
10 0 117
10 0 11.6
10 0 115
10 0 1

10 0 10.75
10 0 11

10 0 11.05
10 0 11.05
10 1 10.05
10 0 10.25
10 1 89

10 1 8.65

w = W = W = W = W = w -

w =

7.55

Prostna
VZ NS CEL
0 0 111

11.4

10.75

10.85

10.65

10.8

10.65

10.35

10.25

10.25

10 0.3 10.25

10 0 97

A - O = O -

AN - O = O -

Celkem
23.05

22.85

22.45

22.45

22.15

21.8

21.4

21.35

213

21.3

21.05

20.15

19.15

18.35



Vysledkova listina

Kategorie 2 - rocnik: 2017

Poradi PFijmeni

10

11

12

13

14

15

16

17

Popelkova

Krupickova

Vybiralova

Rokycakova

Bittnerova

Kramlova

AntosSova

Vojkovska

Tajslerova

LepSova

Kondyskova

Strubinska

Kesova

Casteckova

Vavrusova

Vasinova

Zidkova

Jméno

Michaela

Katerina

Viktorie

Terézia

Adéla

Nikola

Alice

Klara

Adéla

Rozarie

Adéla

Michaela

Marie

Tereza

Nina

Aneta

Charlotte

Rocnik

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Oddil

GSP Roznov pod Radhostém
T.J. Sokol Dubnany

TJ Sokol Znojmo
Gymnastika Kelcov (SK)
SK Komarov

T.J. Sokol Dubnany

TJ Sokol Hodonin

TJ Sokol Hodonin

GK Karvina

GK Hulin

SVC Veelin Bystice p. H.
KSG Rosice

GK Karvina

T.J. Sokol Valasské Mezifici
T.J. Sokol Napajedla

KSG Rosice

GK Hulin

Trenér

Kolektiv

Sabina Vlachovska

Okosova, Pokorna

Kolektiv

Tomickova, Plackova

Sabina Vlachovska

Dubska Katerina

Dubska Katerina

kolektiv

Kolektiv trenérek/ru

Razickova

Hajdin

kolektiv

Gerlova

kolektiv

Hajdin

kolektiv

Gymnastické hry Znojmo 08. 03. 2025

w = W = W = w = w g

w = W =" W = W = W = W = W - W - W= Ww =

-

E
9.6

1

9.5

2

9.05

9.05

8.85

8.95

8.55

8.8

8.6

11

8.55

8.6

1

8.8

8.95

Kladina

VZ NS CEL
10 0 12.6
10 0 125
10 0 12.05
10 0 12.05
10 0 11.85
10 0 11.95
10 0 11.55
10 0 11.8
10 0 11.6
10 0 11.55
10 0 11.6
10 0 11.8
10 0 11.95
10 0 113
10 0 117
0 0 113
10 0 1145

w =2 W =2 W2 w2, W=, w-= w o

w = W =2 W = W = Ww =

w = W = w -

8.8

8.45

8.85

Prostna
VZ NS
10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

CEL
11.8

11.45

11.85

10.95

10.85

10.45

10.25

10.75

10.25

10.65

10.45

(- - YR NN WY N -

A - 60 - 60 - 60 - 060 - 60 - 6 - 06 -©060 - 066 - o6 -

o -

E
18.4
1
17.95
2
17.9
3
17.55
4
17.15

Celkem
24.4

23.95

23.9

23.55

23.15

23

22.95

22.85

22.8

22.5

22.45

22.25

22.2

22.05

21.95

21.95



Poradi Pfijmeni

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Caskova

Martinkova

Gregorova

Molikova

Sustr

Vyskotova

Hodainova

Stankova

Mayerova

Rudolfova

Jméno

Anna

Rozarie

Markéta

Alena

Tereza

Ema

Frantiska

Pavlina

Vanessa

Simona

Rocnik

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

oddil

TJ Sokol Znojmo
Gymnastika ValMez, z.s.
TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

GK Karvina

TJ Sokol Znojmo

KSG Rosice

GK Hulin

T.J. Sokol Dubnany

SVC Veelin Bystfice p. H.

Trenér

Okosova, Pokorna
Bortlova Lenka
Bezunkova, Sulerova
Chalupova, Matulova
kolektiv
Bezunk,Mickova
Hajdin

kolektiv

Sabina Vlachovska

Razickova

Kladina

E VZ NS CEL

8.3

8.25
21
7.8
25
8
24
85
15
8.1
23
8.15
22
8.35

6.25
27
7.2
26

10

10

10

10

0

0

0

11.3

11.25

10.6

11.15

9.85

9.25

8.7

w =2 W =2 W =2 W=, w2, w-= wog

a W o m W s W .

m

7.45
21
7.45

7.55

6.6

28

7.55

8.05

7.5
20

Prostna

VZ NS

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

CEL
10.45

10.45

10.8

10.55

9.9

10.55

9.6

10.55

11.05

10.5

o - o U

A - 0 - 60 - &0 = &6 =

-

5.5
26
6

5.5
26

E
15.75
19
15.7
20
15.6
22
15.55
23
15.4
24
15.65
21
14.75
25
15.9
17
14.3
27
14.7
26

Celkem
21.75

21.7

21.6

21.55

21.4

21.15

20.75

20.4

20.3

19.2



Vysledkova listina

Kategorie 3 - rocnik: 2016

Poradi Ptijmeni

10

11

12

13

Kozéakova

Lapackova

Fialova

Rihova

Zadeérova

Stenclova

Kralovi¢ova

Ziirkové

LukeSova

Vratnikova

Hanskutova

KlisSova

Ovcacikova

Jméno

Barbora

Ela

Anna

Liliana

Stela

Lily

Viktorie

Denisa

Kristyna

Valerie

Anna

Tereza

Tereza

Rocnik

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

oddil

T.J. Sokol Napajedla

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Zlin

SVC Ivancice

SK Komarov

TJ Sokol Znojmo

SK Komarov

GK Hulin

T.J. Sokol Valasské Mezifici

GK Hulin

T.J. Sokol Napajedla

Gymnastika ValMez, z.s.

Trenér

kolektiv

Okos, Fucikova
Okosova, Pokorna
Vydrova, Jaronkova
Chabinova
Tomickova, Plackova
Bezunk,Mickova
Tomickova

Kolektiv trenérek/ru
Gerlova, Stefkova
Kolektiv trenérek/ru
Babicova

Bortlova Lenka

D

Gymnastické hry Znojmo 08. 03. 2025

Kladina

E VZ NS CEL

8.5
1
8.3
2
8.05
3
73
8
76
5
74
6
7.2
10
7.7
4
74
6
7
11
73

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

11.3

111

10.85

10.2

104

10.2

9.9

10.5

10.2

9.7

10

9.6

9.35

D

Prostna

E VZ NS CEL

33 785 10 0

1
32
8
32
8
33
1
32
8
33
1
33
1
2.7
13
2.8
11
33

33

33

2.8
1

1
7.5
5
7.6
3
7.7
2
7.55

7.4

7.2

7.15

1

7.3

7.25

6.85

7.15

11

7.45
6

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11.15

10.7

10.8

11

10.75

10.4

10.5

9.85

10.1

10.55

10.15

10.45

10.25

D
6.1

v Y L1 &Y N

6.2

-

6.1

5.5
13
5.6
11

v & wuv

6.1

5.6
11

E
16.35

15.8

15.65

15

15.15

14.8

14.4

14.85

14.7

14.25

14.15

11
13.95

Celkem
22.45

21.8

21.65

21.2

21.15

20.6

20.4

20.35

20.3

20.25

20.15

20.05

19.6



Vysledkova listina

Kategorie 4 - roc¢nik: 2015

Poradi Prijmeni

10

11

12

13

14

15

16

17

Foltynova
Krenek
Vitkova
Dufkova
Lezakova
Dvorakova
Mickova
Murova
Mihalisko
Hodainova
Talafova
Rusnakova
Kozubkova
S¢uglikova
Hejdova
Mackd

Polakova

Jméno

Emily

Séara

Julie

Emma

Nicol

Karolina

Markéta

Sofie

Anna

Anna

Adéla

Anicka

Hana

Tereza

Eliska

Lilien

Hedvika

Rocnik

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

oddil

Gymnastika ValMez, z.s.

TJ Sokol Znojmo

SK Komarov

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

Gymnastika ValMez, z.s.

SK Komarov

KSG Rosice

KSG Rosice

T.J. Sokol Napajedla

T.J. Sokol Napajedla

GK Karvina

TJ Sokol Zlin

GK Karvina

T.J. Sokol Napajedla

GK Hulin

Trenér

Bortlova Lenka

Okos, Fucikova

Tomickova

Bezunk, Mickova

Okos, Fucikova

Bezunk, Mickova

Pelcova a spol.

Tomickova

Hajdin

Hajdin

kolektiv

kolektiv

kolektiv

Vydrova, Jaronkova

kolektiv

kolektiv

Jakslova, Kohnova

D
2.7
16
2.8
5
2.7
16
2.8
5
29
1
2.8
5
2.7
16
2.8
5
2.5
21
29
1
2.8
5
29
1
2.8
5
2.9
1
2.7

Gymnastické hry Znojmo 08. 03. 2025

E
8.3
1
7.45
12
7.75
4
7.75
4
8.1

Kladina
VZ NS
10 0

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

10 O

CEL
11

10.25

10.45

10.55

11

10.45

10.35

10.35

10.2

10.95

10.25

10.5

10.35

9.9

9.9

9.8

9.85

D
3.2
18
33
1
32
18
33
1
33
1
33
1
33
1
33
1
33
1
33
1
33
1
33
1
33
1
33
1
33
1
33
1
33

E
7.55

8.05

7.65

74

6.9

7.45

7.1

6.9

6.95

6.15
21
6.55
17
6.25
20
6.3
19
6.75
12
6.75
12
6.85
11
6.7
14

Prostna

VZ NS CEL

10 0 10.75
10 0 11.35
10 0 10.85
10 0 10.7
10 0 10.2
10 0 10.75
10 0 104
10 0 10.2
10 0 10.25
10 0 945
10 0 9.85
10 0 9.55
10 0 9.6

10 0 10.05
10 0 10.05
10 0 10.15
10 0 10

D
5.9
18
6.1
5
5.9
18
6.1
5
6.2
1
6.1

5.8

E
15.85

15.5

154

15.15

15

15.1

14.75

14.45

14.65

14.2

Celkem
21.75

21.6

21.3

21.25

21.2

21.2

20.75

20.55

20.45

20.4

20.1

20.05

19.95

19.95

19.95

19.95

19.85



Poradi Pfijmeni

18

19

20

21

22

Dolezalova

Bartakova

Valcharova

Cernickova

Srovnalova

Jméno

Klara

Sofie

Amalie

Lucie

Klara

Rocénik

2015

2015

2015

2015

2015

oddil

T.J. Sokol Napajedla

GK Karvina

SK Komarov

SVC Veelin Bystice p. H.

GK Hulin

Trenér

Babicova

kolektiv

Tomickova

Razickova

Kolektiv trenérek/ru

D
2.7

2.8

2.8

2.8

2.2
22

E
6.1

5.45
21
55
20

22

Kladina
VZ NS CEL
10 0 8.8
10 9.3
10 8.25
10 8.3
10 7.2

6.55
17
5.75
22

Prostna
VZ NS CEL D

10

10

10

10

10

0 1095 6
14
0 9.85 6
14
0 10 6.1
5
0 925 55
21
0 895 54

22

Celkem
19.75

19.15

18.25

17.55

16.15



Vysledkova listina

Kategorie 5 - ro¢nik: 2014

Poradi Prijmeni

10

11

12

13

14

15

16

17

Pelcova
Konvalinova
Vykrutikova
Pribilova
Rihova
Fucikova
Hurtova
Havlickova
Semelova
Flrstova
Sevcikova
Gemmelova
Capkova
Fuksova
Hradiska
Havlickova

Brodova

Jméno

Zoe

Karolina

Sofia

Barbora

Amalie

Aneta

Jolana

Sara

Viktorie

Alexandra

Adina

Helena

Alzbéta

Stela

Liliana

Tereza

Agata

Rocnik

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

oddil

Gymnastika ValMez, z.s.
TJ Sokol Znojmo

GK Karvina

SVC Veelin Bystrice p. H.
TJ Sokol Zlin

TJ Sokol Znojmo

T.J. Sokol Valasské Mezirici
GK Hulin

TJ Sokol Zlin

SVC Veelin Bystfice p. H.
GK Hulin

GK Karvina

TJ Sokol Znojmo

GK Hulin

Gymnastika ValMez, z.s.
GK Hulin

GK Karvina

Trenér

Pelcova a spol.
Okos, Fucikova
kolektiv

Razickova

Vydrova, Jaronkova
Okos, Fucikova
Gerlova Dagmar
Kolektiv trenérek/ru
Vydrova, Jaronkova
Razickova

kolektiv

kolektiv

Capkova

kolektiv

Pelcova Jitka
Kolektiv trenérek/ru

Kolektiv

D
2.7
13
29
1
2.7
13
2.8
5
29
1
29
1
2.7
13
29
1
2.7
13
2.8
5
2.8
5
2.8
5
2.8
5
2.8
5
2.8
5
2.8
5
0.1
17

Gymnastické hry Znojmo 08. 03. 2025

E
8.2
1
7.8
4
7.85

7.8

7.5

7.6

7.7

7.2
1

7.2
11
7.4

7.3
10
6.9
13
6.6
14

15
5.2

16
0.1

17

Kladina

VZ NS CEL
10 0 10.9
10 0 10.7
10 0 10.55
10 0 10.6
10 0 104
10 0 105
10 0 104
10 0 10.1
10 0 107
10 0 10
10 0 10.2
10 0 10.1
10 0 97
10 0 94
10 0 8.8
10 0 8
10 0 0.2

Prostna

D E VZ NS CEL

33 775 10 0

34 75 10 O

33 765 10 0O

33 74 10 0

33 735 10 O

33 71 10 0

33 72 10 O

33 745 10 O

33 65 10 0

34 7 10 O

33 66 10 O

33 66 10 O

33 695 10 0

33 675 10 0

33 725 10 O

34 67 10 0

11.05

10.9

10.95

10.7

10.65

10.4

10.5

10.75

9.8

10.4

9.9

9.9

10.25

10.05

10.55

10.1

D
6

0.1

E
15.95
1
15.3
3
15.5
2
15.2
4
14.85
6
14.7
7
14.9
5
14.65
8
14.5
9
14.2
10
14

Celkem
21.95

21.6

215

213

21.05

20.9

20.9

20.85

20.5

20.4

20.1

20

19.95

19.45

19.35

18.1

0.2



Vysledkova listina

Kategorie 6 - roCnik: 2013

Poradi Prijmeni

Zetkova

Spacilova

Tyrlikova

Miklova

Matyskova

Bogocz

Velickova

Antosova

Martinkova

Kahankova

Krausova

Dovrtélova

Miclnkova

Sarova

Blablova

Majtanova

Jméno

Kristyna

Ellen

Dominika

Valentyna

Sarlota

Agata

Nikol

Karolina

Adéla

Natalie

Viktorie

Julie Helena

Agata

Gizela

Natalie

Natalie

Rocnik

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

oddil

TJ Sokol Zlin

TJ Sokol Znojmo

GK Karvina

TJ Sokol Zlin

SVC Veelin Bystfice p. H.
GK Karvina

SVC Veelin Bystfice p. H.
T.J. Sokol Napajedla

T.J. Sokol Valasské Mezifici
GK Karvina

KSG Rosice

TJ Sokol Zlin

SVC Veelin Bystfice p. H.
TJ Sokol Zlin
Gymnastika ValMez, z.s.

SVC Veelin Bystfice p. H.

Trenér

Rajnochova

Okos, Fucikova

kolektiv

Vydrova, Jaronkova

Razickova

Kolektiv

Razickova

Hasova, Vyslouzilova

Gerlova

kolektiv

Hajdin

Vydrova, Jaronkova

Razickova

Vydrova, Jaronkova

Pelcova a spol.

Sedlarova

Gymnastické hry Znojmo 08. 03. 2025

D
2.6
9
2.6
9
2.5
14
2.7

2.5

2.7

29

2.6

2.7

3.2

2.7

2.6

2.6

2.7

8.8
1
8.5
3
8.4
5
8.5
3
8.05

8.7

7.95

7.65
10
8.05

74
12
7.1
13
7.45
1
7.95

7.05
14
6.35
16
6.9
15

Kladina
E VZ NS

10 0

CEL
11.4

11.1

10.9

10.65

10.55

10.65

10.1

10.3

10.15

10.55

9.65

9.05

8.9

3.1

3.1

1

3.1

3.5

1

3.2

3.6

3.1

11

34

3.2

2.8

11

3.3

2.5

6.75

6.45
15

Prostna

VZ NS CEL

10 0 105
10 0 104
10 0 10.55
10 0 10.2
10 0 103
10 0 10.1

10 0 105
10 0 10.6
10 0 9.95
10 0 105
10 0 10.2
10 0 103
10 0 9.55
10 0 94

10 0 9.9

10 0 8.95

5.7

5.7

5.5

13

5.8

6.5

5.5

13

5.9

6.5

5.7

5.7

6.6

5.9

5.4

15

5.6
12

4.5
16

Celkem
21.9

21.5

21.45

214

21.35

21.15

21.15

20.6

20.6

20.5

20.45

20.1

19.05

18.95

17.85



Vysledkova listina

Kategorie 7 - ro¢nik: 2012 - 2011

Poradi Prijmeni

10

11

12

13

14

15

16

Koufrilova
Kovarova
Béhavkova
Machyckova
Podstawkova
Pospisilova
Kubéatova
Spalkova
Sintalova
Fabianova
Dolakova
Rezacové
Firstova
Trochtova
Urbanova

Laholova

Jméno

Michaela

Martina

Veronika

Tereza

Anna

Nikola

Carmen

Adéla

Viktoria

Vendula

Nikol

Zuzana

Anna

Nikola

Natali

Matylda

Rocnik

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2012

2011

2011

2011

2011

2011

oddil

SVC Veelin Bystice p. H.
SVC Veelin Bystfice p. H.
TJ Sokol Znojmo

T.J. Sokol Valasské Mezifici
GK Karvina

TJ) Sokol Zlin

T.J. Sokol Napajedla

TJ Sokol Zlin

TJ) Sokol Zlin

T.). Sokol Napajedla

T.J. Sokol Valasské Mezifici
SVC Ivanéice

SVC Veelin Bystfice p. H.

T.J. Sokol Napajedla

GSP Roznov pod Radhostém

T.J. Sokol Napajedla

Trenér

Razickova

Razickova

Okos, Fucikova

Gerlova

kolektiv

Vydrova, Jaronkova

Hasova

Vydrova, Jaronkova

Vydrova, Jaronkova

Hasova

Gerlova

Chabinova

Razickova

Hasova

Kolektiv

Hasova

Gymnastické hry Znojmo 08. 03. 2025

6.55

6.75
1
6.15

Kladina
VZ NS CEL
10 0 11.65
10 0 11.2
10 0 111
10 0 10.75
10 0 10.95
10 0 11.05
10 0 9.85
10 0 107
10 0 103
10 0 9.7
10 0 9.35
10 0 8.8
10 0 8.9
10 0 9.25
10 0 9.35
10 0 8.85

D

7.25

7.25

6.75
14
6.15
16
6.55
15
7.15
1

Prostna

VZ NS CEL
10 0 111
10 0 11

10 0 10.65
10 0 10.85
10 0 10.55
10 0 10.1
10 0 11.15
10 0 10.15
10 0 10.2
10 0 107
10 0 10.45
10 0 10.35
10 0 9.95
10 0 9.35
10 2 6.95
10 6 3.05

D E
6.4 16.35
2 1
6.3 15.9
4 3
5.8 15.95
10 2
6.2 154
5 5
5.7 15.8
12 4
6.1 15.05
6 6
6.4 14.6
2 9
5.9 14.95
8 7
58 147
10 8
6.7 13.7
1 10
6.1 13.7
6 10
5.6 13.55
13 13
5.2 13.65
14 12
59 127
8 16
5 133
15 14
46 133
16 14

Celkem
22.75

22.2

21.75

21.6

21.5

21.15

21

20.85

20.5

20.4

19.8

19.15

18.85

18.6

16.3



Vysledkova listina

Kategorie 8 - rocnik: 2010 a starsi

Poradi Prijmeni Jméno Rocnik
1 Stépéanova Sara 2010
2 Supkova Petra 2007

3 Havlickova Renata 2009

4 Malkova Nela 2010

5 Jurikova Gabriela 2009

6 Hasalikova Ema 2010
7 Zborilova Helena 2010
8  Rehakova Erika 2008

9 Jurikova Katerina 2006
10  Kasparkova Adéla 2009
11 Ondrasova Hana 2007

12 Havlikova Melanie 2010

oddil

SVC Veelin Bystrice p. H.

TJ Sokol Znojmo

GK Hulin

SVC Ivancice

GSP Roznov pod Radhostém
GSP Roznov pod Radhostém
T.J. Sokol Napajedla

SVC Ivancice

GSP Roznov pod Radhostém
SVC Veelin Bystfice p. H.

T.J. Sokol Napajedla

SVC Veelin Bystfice p. H.

Gymnastické hry Znojmo 08. 03. 2025

Trenér Kladina Prostna
D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

Razickova 29 855 10 0 1145 35 78 10 0 113 6.4 1635 22.75
3 2 1 1 1 2

Okos, Fucikova 31905 10 0 1215 33 7.8 10 06 10.5 6.4 16.85 22.65
1 1 3 1 1 1

Kolektiv trenérek/ru 26 835 10 0 1095 32 74 10 0O 10.6 5.8 15.75 21.55
4 3 4 3 4 3

Chabinova 26 78 10 0 104 31 71 10 0 10.2 5.7 149 20.6
4 5 7 5 5 4

Kolektiv 26 755 10 03 9.85 3.1 72 10 0 103 5.7 1475 20.15
4 7 7 4 5 5

Kolektiv 22 77 10 03 9.6 34 675 10 0 10.15 56 14.45 19.75
1M1 6 2 9 7 6

Hasova 25 82 10 0 107 27 61 10 0 8.8 52 143 19.5
9 4 10 11 9 7

Chabinova 25715 10 0 9.65 25 68 10 0 9.3 5 13.95 18.95
9 8 12 7 11 9

Kolektiv 26 64 10 O 9 26 68 10 0 94 52 13.2 18.4
4 10 1M 7 9 10

Razickova 26 705 10 0 9.65 29 71 10 2 8 5.5 14.15 17.65

9 9 5 8 8

Hasova 3 52 10 0 82 32615 10 0 935 6.2 11.35 17.55
2 M 4 10 3 1

Sedlarova 13 43 10 4 16 32 58 10 0 9 4.5 10.1 10.6

12 12 4 12 12 12



Vysledkova listina

Kategorie 11 - ro¢nik: 2019 — 2016

Poradi

Prijmeni

Ctvrtnicek

Pénkava

Zvarik

Chalupa

Kubita

Trojan

Kotab

Jméno
Cyril
Vojtéch
Krystof
Maxim
Vaclav
Stépan

Jakub

Rocnik

2016

2017

2016

2017

2016

2016

2017

Oddil

T.J. Sokol Valasské Mezifici

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

Gymnastické hry Znojmo - muzi 03. 08. 2025

Trenér

Gerlova, Stefkové
Chalupa, Snejdar
Chalupa, Snejdar
Chalupa, Snejdar
Chalupa, Snejdar
Chalupa

Chalupa, Snejdar

w = w g

w = W = w =

8.4

7.9

7.85

7.55

7.45

7.1

Prostna
VZ NS
10 0
10 0
10 0
10 0
10 0
10 0
10 0

CEL
11.4

11

10.9

10.85

10.55

10.45

10.1

w - w o

W =2 W 2 W= W W =

-

E
8.4

7.9

7.85

7.55

7.45

71

Celkem
11.4

11

10.9

10.85

10.55

10.45

10.1



Vysledkova listina

Kategorie 12 - ro¢nik: 2015 — 2012

Poradi  Pfijmeni Jméno
1 Zvarik Andrei
2 Kubita Vit
3 Toman Kristyan

Rocnik

2014

2014

2014

oddil

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

TJ Sokol Znojmo

Gymnastické hry Znojmo - muzi 03. 08. 2025

Trenér Prostna
E VZ NS CEL D E Celkem
Chalupa, Snejdar 27 75 10 03 9.9 2.7 7.5 9.9
1 1 1 1
Chalupa, Snejdar 27 65 07 0 9.2 2.7 6.5 9.2
1 3 1 3
Chalupa, Snejdar 22 665 10 O 8.85 2.2 6.65 8.85



